
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:744812119
Mostar; 29.10.2019. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiIHr* 39/14), dlanka20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, le razmatralu6i prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 7448119 od dana 24.102019. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi: 

n 
'DLUKUo izboru naipovoliniieg ponuditelia

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave bipolarnih pinceta za Malis

neuro koagulator, za godi5nje, sukcesivne potrebe Operacijskog trakta, Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar, utvrduje se tvrtka BIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka bb, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazum
ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

OdJuke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 6663/19, dostavi dokumente kojima ce
potvrdifi ujerodostojnost dostav|jene Izjave o ispunjenosfi uujeta iz ilanka 45. Zakona.

Prilikom dostavfanja dokumentacije na koverti naznaiiti ,,Dostava dokumentacije sukladno
ilanku 45. Zakona, u Otvorenom postupku javne nabave bipolarnih pinceta za Malis neuro koagulator,
za godiinje, sukcesivne potrebe Operacijskog trakta, Sveuiili1ne kliniike bolnice Mostar - veza; ponuda
evid.br: 33 1/19, od I 5. I 0.2019.godine".

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloLenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja zanabavu bipolarnih pinceta za Malis neuro koagulator, za
godi5nje, sukcesivne potrebe Operacijskogtrakta, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar proveden ie outem
Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-1-1-212-3-151/19, objavljena je na portalu javnih
nabava27.09.2019. godine u 08:59 sati. U ostavljenom roku do dana 18.10.2019. godine do 09:00 sati
pristigla je ponuda ponuditelja: BIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka bb, 88 000 Mostar, evid.br: 33j/lg.

zaprimljenadana 15.10.2018. godine u 10:30 sati.

Sukladno dlanku 13. Zakona o iavnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu
i03/14), za provedbu predmetnog postupka
Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku
24.10.2019. godine konstatiralo slii edeie :

Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (jedan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je izvrsilo ocjenu ponude ponuditelja BIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka bb, gg 000Mostar, evid.br: 33ll19 te je utvrdilo slijedeie:

povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj:
nabave, Rje5enjem broj: 3469/2/18, imenovano je
o pregledu i ocjeni ponuda broj: l.44gll9 od dana



Ponuda je pripremljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije broj: 6663119 i sadrZi sve
dokumente sukladno todki 8.2 Tenderske dokumentacije. Ponuditelj ispunjava uvjete za kvalifikaciju
ponuditelja sukladno traLenlimaUgovomog Iijelaiztodke 7. Tenderske dokumentacije.

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.
Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva suklaino tiaZenjima
Ugovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i
tehnidkih specifikacija i istaje vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za
dodjelu ugovora iz todke 9.1 . Tenderske dokumentaciie.

Kriterij za dodjdu agoyora: ekonomski najpovoljnija ponada

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

I Ciiena 800 80
.,

Rok isnoruke 20 o/o 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

BIOPROTEX d.o.o.,
Dubrovadka bb,
88 000 Mostar

185.679,00 KM sa PDV-om I (edan) dan od
dana zaprimanja
narudZbenice

U postupku donoienja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja BIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka bb, 88 000 Mostar,
kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 331119, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen
sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj:
6663tr9.

Uzimajfti u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva zanabavu, te je sukladno dlanku
70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave bipolamih pinceta za Malis neuro
koagulator, za godi5nje, sukcesivne potrebe Operacijskog trakta, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se iziaviti Lalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

kao prvostupanj skog tijela,podnosi u pisanoj formi Uredu zarazmatranje ZaIbi, a putem Ugovornog tijela

i SKB Mostar
vesi6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

fT2www.skbm.ba

flt"f tn r Lo/,}'t" Ra'f

"ti""r'j..j ;,,, ,l{l^


